
 
 

      Zvadlo 
 

 
 

TŘETÍ VÝLET Nejmladších 

„ZIMNÍ HRÁTKY“ 
 

  

 

Další výlet naší družiny bude zimní - minimálně 
díky termínu, ale doufáme, že i díky zimnímu 
počasí a třeba i nadílce sněhu :-) 
 
Trasu přizpůsobíme aktuální situaci, a buď se 
vydáme na pěší výlet s hrami (možná 
popojedeme kousek i vlakem), nebo budeme 
řádit někde na svahu a stavět zimní stavby. 
 

Dejte prosím vědět, kdo půjde - na 
hanca@severka.cz, nebo na schůzce, 

nejpozději do 26.1. Děkujeme. 
 

DALŠÍ PLÁNY: 

- ve čtvrtek 2. 2. JE schůzka, i když je před pololetními prázdninami 

- ve čtvrtek 9. 2. NENÍ schůzka, jsou jarní prázdniny 

- v sobotu 25. 2. je Dračí smyčka, soutěž oddílů PTO v UZLOVÁNÍ. Budou 
tam děti z celého Brna, my vyšleme případné talentované zájemce (nejmladší 
kat. je 2003-2005/6 a váže ambulák, dračák, loďák a osmičku). Zvadlo později. 

- na Jarní oddílovou výpravu Nejmladší brát tentokrát nebudeme, ale... 

- 13. - 15. dubna vyrazíme na naši DRUŽINOVOU VÝPRAVU (2 noci) 

A teď už k třetímu výletu... 
  

 

Kdy? sobota 28. ledna 2012 

  Kde? Brno a blízké okolí, možná kousek vlakem nebo MHD 

  Sraz: v 9.45 hodin u klubovny 

  Návrat : kolem 16 hodin ke klubovně 

  
Jídlo: na celou dobu svoje, včetně pití  

    S sebou:  

 

50 Kč (doprava, program, ceny) - odevzdáte na srazu; 
dobré oblečení a obutí - teplé, vhodné na výlet a dle počasí, 
pláštěnku, čepici a rukavice, svačinu a dostatek pití; 
kdyby to vypadalo na sníh, tak boby a lopaty - dáme vědět 

 
 

10.PTO SEVERKA Brno * 28. sezóna * www.severka.cz 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce: Hanča * hanca@severka.cz * 602 834 675 
 

 

 
 

      Zvadlo 
 

 
 

TŘETÍ VÝLET Nejmladších 

„ZIMNÍ HRÁTKY“ 
 

  

 

Další výlet naší družiny bude zimní - minimálně 
díky termínu, ale doufáme, že i díky zimnímu 
počasí a třeba i nadílce sněhu :-) 
 
Trasu přizpůsobíme aktuální situaci, a buď se 
vydáme na pěší výlet s hrami (možná 
popojedeme kousek i vlakem), nebo budeme 
řádit někde na svahu a stavět zimní stavby. 
 

Dejte prosím vědět, kdo půjde - na 
hanca@severka.cz, nebo na schůzce, 

nejpozději do 26.1. Děkujeme. 
 

DALŠÍ PLÁNY: 

- ve čtvrtek 2. 2. JE schůzka, i když je před pololetními prázdninami 

- ve čtvrtek 9. 2. NENÍ schůzka, jsou jarní prázdniny 

- v sobotu 25. 2. je Dračí smyčka, soutěž oddílů PTO v UZLOVÁNÍ. Budou 
tam děti z celého Brna, my vyšleme případné talentované zájemce (nejmladší 
kat. je 2003-2005/6 a váže ambulák, dračák, loďák a osmičku). Zvadlo později. 

- na Jarní oddílovou výpravu Nejmladší brát tentokrát nebudeme, ale... 

- 13. - 15. dubna vyrazíme na naši DRUŽINOVOU VÝPRAVU (2 noci) 

A teď už k třetímu výletu... 
  

 

Kdy? sobota 28. ledna 2012 

  Kde? Brno a blízké okolí, možná kousek vlakem nebo MHD 

  Sraz: v 9.45 hodin u klubovny 

  Návrat : kolem 16 hodin ke klubovně 

  
Jídlo: na celou dobu svoje, včetně pití  

    S sebou:  

 

50 Kč (doprava, program, ceny) - odevzdáte na srazu; 
dobré oblečení a obutí - teplé, vhodné na výlet a dle počasí, 
pláštěnku, čepici a rukavice, svačinu a dostatek pití; 
kdyby to vypadalo na sníh, tak boby a lopaty - dáme vědět 

 
 

10.PTO SEVERKA Brno * 28. sezóna * www.severka.cz 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce: Hanča * hanca@severka.cz * 602 834 675 
 

  


